
Nr. Emri dhe Mbiemri Piket Nota

1 Adisa Thaqi 65 7

2 Albert Duriqi 70 8

3 Altin Gjata 40 5

4 Anita Rrudhani 55 6

5 Ardi Bucaj 85 9

6 Argjenda Popova 50 6

7 Arnita Krasniqi 40 5

8 Arrita Ukmata 60 7

9 Artina Maliqi 55 6

10 Artina Mehmeti 60 7

11 Arxhenda Bajrami 65 7

12 Besart Ibishi 60 7

13 Bleona Cela 50 6

14 Blerta Imeri 40 5

15 Dea Robaj 70 8

16 Diellza Aliu 85 9

17 Diellza Bajraktari 70 8

18 Diellza Gerguri 50 6

19 Donart Sfishta 65 7

20 Donita Kovani 85 9

21 Dorentina Osmani 50 6

22 Edison Tahiri 65 7

23 Egzonjeta Fejzullahu 60 7

24 Elmira Osmani 60 7

25 Elona Shumolli 70 8

26 Elza Gashi 60 7

27 Endrit Bojaj 20 5

28 Erblina Bajraktari 65 7

29 Ernesta Krasniqi 30 5

30 Eroida Krasniqi 95 10

31 Erona Avdyli 50 6

32 Fatlinda Mehmeti 35 5

33 Fatlinda Prebreza 50 6

34 Festim Zeqiri 70 8

35 Fjolla Kelmendi 75 8

36 Hata Zariqi 50 6

37 Liridone Hoxhaj 60 7

38 Miranda Prenku 50 6

39 Naim Kasumi 60 7
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40 Natyra Arifi 70 8

41 Riad Halilaj 75 8

42 Stina Latifaj 30 5

43 Suela Hoxha 40 5

44 Valdrin Selmani 20 5

45 Visar Canolli 40 5

46 Vlera Hashimi 70 8

47 Xheneta Srnogllava 85 9

48 Zana Fazliu 65 7


